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Etykieta 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a przeznaczon a d o 

oznakowania różneg o rodzaj u gotowyc h potra w takic h ja k gołąbki , pulpety , 

flaczki czy też fasolka po bretortsku lub w sosie pomidorowym. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć etykiet y zawierając a kompozycj ę 

plastyczną i  kolorystyczn ą wyróżniając ą etykiet ę spośró d innyc h etykie t 

będących na rynku. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunku , n a które j 

fig. 1 przedstawia etykietę według wzoru przemysłowego, w pierwszej odmianie 

wykonania, w widoku od przodu, fig. 2 etykietę w drugiej odmianie wykonania, 

w widoku od przodu, fig. 3 etykietę w trzeciej odmianie wykonania, w widoku od 

przodu, fig. 4 etykietę w czwartej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 

5 przedstawia etykietę w piątej odmianie wykonania, w widoku od przodu, fig. 6 

etykietę w szóstej odmianie wykonania, w widoku od przodu. 

Etykieta jak to uwidoczniono na fig. 1, fig. 2, fig. 3 fig. 4, fig. 5 i fig. 6, rrla 

postać prostokąta, mającego dłuższy bok usytuowany poziomo. Etykieta ma tło 

w kolorz e przechodzący m o d białeg o poprze z żółt y w  pomarańczow y i 



ponownie żółty . Centralni e n a etykiecie , n a tle , umieszczon e jes t pol e w 

kształcie paraboli , w kolorze ciemnym czerwonym i  czerwonym , cieniowane , 

zaś wzdłuż krawędzi paraboli, z niewielkim odstępem od niej, umieszczona jest 

cienka linia w kolorze pomarańczowym. Parabola zwrócona jest wierzchołkiem 

w kierunku w dół . Wokół paraboli, w środkowej części paraboli , umieszczona 

jest esowat o wygięt a wstążk a mając a dw a wąski e paski , umieszczonym i z 

niewielkim odstępem od krawędzi górnej i dolnej wstążki, w kolorze jaśniejszym 

od koloru wstążki,. 

Poszczególne odmiany etykiety różnią się kolorem wstążki, napis amina 

wstążce i  paraboli , produktami spożywczymi umieszczonym i n a tle etykiety i 

ewentualnie dodatkowym uzupełnieniem tła. 

Etykieta w  pierwsze j odmianie wykonania jak n a fig. 1  ma wstążkę w 

kolorze cieniowanym ciemny m zielonym, z  paskam i w kolorz e zielonymi . N a 

wstążce umieszczon y jes t napi s .Gołąbki" , wykonan y czcionk ą o  kroj u 

fantazyjnym, w kolorz e białym, a  poniże j wstążki, na dolne j części paraboli , 

umieszczony jest w dwóch wierszach napis , wykonany małymi , drukowanymi 

literami, w kolorze białym, w górnym wierszu „w sosie" a w dolnym wierszu 

.pomidorowym". Ponadt o w  dolne j częśc i etykiety , z  lewe j stron y parabol i 

umieszczone są zachodzące na siebie, z tyłu połówka cebuli, w kolorze żółtym i 

białym, zwinięt y gołąbek , w  kolorac h różnyc h odcien i zielonego , połówk a 

pomidora, w kolorz e czerwonym z białym rozbłyskiem, z  zieloną szypułką , z 

przodu zielony liś ć pietruszki , cał y pomidor , w  kolorz e czerwony m z  biały m 

rozbłyskiem, z  zielon ą szypułką , a  następni e zwinięt y gołąbek , w  kolorac h 

różnych odcien i zielonego , za ś z  prawe j stron y paraboli , z  tył u zielon y liś ć 

pietruszki, cal a cebula , w  kolorz e żółty m z  biały m rozbłyskiem , zwinięt y 

gołąbek, w  kolorac h różnyc h odcien i zielonego , z  przod u cał y pomidor , w 



kolorze czerwony m z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , następni e 

zwinięty gołąbek, w kolorach różnych odcieni zielonego, połówka pomidora, w 

kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z zieloną szypułką, i cały pomidor, w 

kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z zieloną szypułką. W dolnej części 

pod parabolą widać fragment zwiniętego gołąbka, w kolorach różnych odcieni 

zielonego, przesłoniętego będącymi w przednim rzędzie zwiniętym gołąbkiem z 

lewej strony i całym pomidorem z prawej strony. 

Etykieta w drugiej odmianie wykonania jak na fig. 2 ma wstążkę w kolorze 

cieniowanym brązowym , z  paskam i w  kolorz e kremowymi . N a wstążc e 

umieszczony jest napi s „Pulpety", wykonany czcionką o kroju fantazyjnym, w 

kolorze białym, poniżej wstążki, na dolnej części paraboli, umieszczony jest w 

dwóch wierszac h napis , wykonan y małymi , drukowanym i literami , w  kolorz e 

białym, w górnym wierszu „w sosie" a w dolnym „pomidorowym". Ponadto w 

dolnej części etykiety, z lewej strony paraboli umieszczone są zachodzące na 

siebie, z  tył u połówk a cebuli , w  kolorz e żółtym i  białym , pulpet , w kołorac h 

białym i odcieniach brązu, i połówka pomidora, w kolorze czerwonym z białym 

rozbłyskiem, z zieloną szypułką, z przodu zielony liść pietruszki, cały pomidor, 

w kolorz e czerwony m z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , i  pulpet , w 

kolorach białym i odcieniach brązu, a z prawej strony paraboli umieszczone są 

zachodzące na siebie, z tyłu cała cebula, w kolorze żółtym i  białym, z białym 

rozbłyskiem, zielon y liś ć pietruszk i i  pulpet , w  kolorac h biały m i  odcieniac h 

brązu, z przodu połówka pomidora, w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, 

z zieloną szypułką, i cały pomidor, w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, 

z zieloną szypułką, przesłonięte częściowo dwoma leżącymi marchewkami, w 

kolorze pomarańczowym, z białymi rozbłyskami i zielonymi obciętymi naciami. 



Etykieta w trzeciej odmianie wykonania jak na fig. 3 ma wstążkę w kolorze 

cieniowanym żółtozielonym , z  paskam i w  kolorz e żółtymi . N a wstążc e 

umieszczony jes t w  dwóc h wierszac h napi s .Flaczki " w  górny m i  po d ni m 

.wieprzowe", wykonan y czcionk ą o  kroj u fantazyjnym , w  kolorz e białym . 

Ponadto w dolnej części etykiety, obok paraboli umieszczone są, z lewej strony 

paraboli, zielon y liś ć pietruszki , cał a cebula , w  kolorz e żółty m z  biały m 

rozbłyskiem, i  połówk a cebuli , w  kolorz e żółty m i  białym , centralni e dwi e 

marchewki, w kolorze jasnoczerwonym z obciętą, zieloną nacią, zachodzącymi 

na cebule i  zielone liści e pietruszk i oraz wierzchołek paraboli , zaś z  prawe j 

strony paraboli umieszczony jest talerz, wypełniony rosołem, w kolorze białym i 

żółtym, z  flaczkam i kolorz e białym , żółtym i  szarym , czerwonym i kawałkam i 

marchewki oraz pociętą zieloną natką pietruszki. 

Etykieta w  czwarte j odmiani e wykonani a ja k n a fig . 4  m a wstążkę w 

kolorze cieniowany m fioletowym , z  paskam i kolorz e jasnofioletowymi . N a 

wstążce umieszczony jest w dwóch wierszach napis, w górnym .Fasolka " i pod 

nim „po bretońsku", wykonany czcionką o kroju fantazyjnym, w kolorze białym, 

poniżej wstążki, na dolnej części paraboli umieszczony jest, napis wykonany 

małymi, drukowanym i literami , w  kolorz e białym , jl  kiełbasą" . Ponadt o tio 

etykiety w ponad trzech czwartych wysokości, patrząc od dołu, stanowią ziarna 

fasoli, w kolorze białym, obwiedzione jasnoczerwonym sosem. W dolnej części 

etykiety, obok i na paraboli umieszczone są, począwszy od lewej strony, zielony 

liść pietruszki , połówk a cebuli , w  kolorz e żółty m i  białym , i  cał a cebula , w 

kolorze żółtym z białym rozbłyskiem, cały pomidor, zachodzący na obie cebule, 

w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z zieloną szypułką, następnie dwa 

plastry kiełbasy , w kolorac h białym i  czerwonym, zachodzące na siebie i  na 

całego pomidora, centralnie pięć ziaren białej fasoli, zachodzących na plastry 



kiełbasy i  n a umieszczon e z  prawe j strony paraboli , cały pomido r i  połówk ę 

pomidora, w kolorze czerwonym z białymi rozbłyskami i zielonymi szypułkami, z 

których cały pomido r zachodz i n a zielony liś ć pietruszk i a  połówka pomidora 

zachodzi na cała cebulę w kolorze żółtym z białym rozbłyskiem. 

Etykieta w piątej odmianie wykonania jak na fig. 5 ma wstążk ę w kolorze 

cieniowanym niebieskim , z  paskam i w  kolorz e niebieskimi . N a wstążc e 

umieszczony jest w dwóch wierszach napis w górnym .Fasolka" i pod nim .po 

bretońsku", wykonany czcionką o kroju fantazyjnym, w kolorze białym, poniżej 

wstążki, na dolnej części parabol i umieszczony jest, napis wykonany małymi, 

drukowanymi literami , w kolorz e białym , jl  boczkiem" . Ponadt o tło w ponad 

trzech czwartych wysokości, patrząc od dołu, stanowią ziarna fasoli, w kolorze 

białym, obwiedzione jasnoczerwonym sosem. W dolnej części etykiety, obok i 

na paraboli umieszczone są, począwszy od lewą strony, zielony liść pietruszki, 

połówka cebuli , w kolorz e żółtym i  białym, i  cała cebula, w kolorze żółtym z 

białym rozbłyskiem , cał y pomidor , zachodząc y n a obi e cebule , w  kolorz e 

czerwonym z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , następni e trzy plastr y 

boczku, zachodzące n a siebie , w  kolorac h białym i  czerwonym, i  n a całego 

pomidora, centralnie pięć ziaren białej fasoli, zachodzących na plastry boczku i 

na cały pomidor i  połówkę pomidora, umieszczone z prawią strony , w kolorze 

czerwonym z  białym i rozbłyskam i i  zielonym i szypułkami , z  któryc h cał y 

pomidor zachodzi na zielony liś ć pietruszki a połówka pomidora zachodzi na 

cała cebulę w kolorze żółtym z białym rozbłyskiem. 

Etykieta w szóstej odmianie wykonania jak na fig. 6 ma wstążkę w kolorze 

cieniowanym żółtobrązowym , z  paskam i kolorz e żółtymi . N a wstążc e 

umieszczony jest napis .Fasolka", wykonany czcionką o kroju fantazyjnym, w 

kolorze białym , poniże j wstążki , n a dolne j częśc i parabol i umieszczon y jest , 



napis wykonan y małymi , drukowanym i literami , w  kolorz e białym , w  dwóc h 

wierszach, w  górny m . w sosie" , i  po d ni m .pomidorowym" . Ponadt o tł o 

etykiety w ponad trzech czwartych wysokości, patrząc od dołu, stanowią ziarna 

fasoli, w kolorze białym, obwiedzione jasnoczerwonym sosem. W dolnej części 

etykiety, obo k i  n a parabol i umieszczon e są , począwsz y o d lewe j strony , 

zachodzące n a siebie , cał a cebula , w  kolorz e żółty m z  biały m rozbłyskiem , 

zachodzący na nią cały pomidor, w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z 

zieloną szypułką , zielon y liś ć pietruszk i i  połówk a cebuli , w kolorz e żółty m i 

białym, zachodząc e n a cał y pomidor , połówk a pomidora , zachodząc a n a 

połówkę cebuli, w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z zieloną szypułką 

centralnie pięć ziaren białej fasoli, zachodzących na połówkę pomidora, z lewej 

strony parabol i i  na połówkę pomidora i  cały pomidor, umieszczone z prawej 

strony, w kolorze czerwonym z białymi rozbłyskami i  zielonymi szypułkami, z 

których cały pomidor zachodzi na zielony liś ć pietruszki a połówka pomidora 

zachodzi na cała cebulę w kolorze żółtym z białym rozbłyskiem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Etykiet a ma postać prostokąta, mającego dłuższy bok usytuowany 

poziomo, tło w kolorze przechodzącym od białego poprzez żółty w 

pomarańczowy i  ponowni e żółty , prz y czy m centralni e n a tl e 

umieszczone jes t pol e w kształci e paraboli , w  kolorz e ciemny m 

czerwonym i  czerwonym , cieniowane , za ś wzdłu ż krawędz i 

paraboli, z niewielkim odstępem od niej, umieszczona jest cienka 

linia w  kolorz e pomarańczowym , i  parabol a zwrócon a jes t 

wierzchołkiem w kierunku w dół, a wokół paraboli, w środkowej jej 

części umieszczon a jes t esowat o wygięta wstążka , mająca dwa 



wąskie paski, umieszczonymi z niewielkim odstępem od krawędzi 

górnej i dolnej wstążki, w kolorze jaśniejszym od koloru wstążki. 

2. Etykiet a w pierwsze j odmianie wykonania ma wstążkę w kolorze 

cieniowanym ciemny m zielonym , z  paskam i w  kolorz e 

jasnozielonym, prz y czy m n a wstążc e umieszczon y jes t napi s 

„Gołąbki", wykonan y czcionk ą o  kroj u fantazyjnym , w  kolorz e 

białym, a poniżej wstążki, na dolnej części paraboli, umieszczony 

jest w  dwóc h wierszach napis , wykonany małymi , drukowanym i 

literami, w kolorze białym, w górnym wierszu „w sosie" a w dolnym 

wierszu „pomidorowym" , prz y czy m w  dolne j częśc i etykiety , z 

lewej strony paraboli umieszczone są zachodzące na siebie, z tyłu 

połówka cebuli , w  kolorz e żółty m i  białym , zwinięt y gołąbe k w 

kolorach różnych odcieni zielonego, połówka pomidora, w kolorze 

czerwonym z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , z  przod u 

zielony liść pietruszki, cały pomidor, w kolorze czerwonym z białym 

rozbłyskiem, z  zieloną szypułką , a  następni e zwinięty gołąbek w 

kolorach różnych odcieni zielonego, zaś z prawej strony paraboli, z 

tyłu zielon y liść pietruszki, cała cebula, w kolorze żółtym z białym 

rozbłyskiem, zwinięt y gołąbe k w  kolorac h różnyc h odcien i 

zielonego, z przodu cały pomidor, w kolorze czerwonym z białym 

rozbłyskiem, z  zieloną szypułką , a  następni e zwinięty gołąbek w 

kolorach różnych odcieni zielonego, połówka pomidora, w kolorze 

czerwonym z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , i  cał y 

pomidor, w  kolorz e czerwony m z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą 

szypułką a  w  dolne j częśc i widać , przesłonięt y będącym i w 

przednim rzędzi e zwinięty m gołąbkie m z  lewe j stron y i  cały m 



pomidorem z  prawe j strony , fragmen t zwinięteg o gołąbk a w 

kolorach różnych odcieni zielonego. 

3. Etykiet a w  drugie j odmiani e wykonani a m a wstążk ę w  kolorz e 

cieniowanym brązowym , z  paskam i w  kolorz e kremowymi , n a 

której umieszczon y jes t napi s .Pulpety" , wykonan y czcionk ą o 

kroju fantazyjnym, w kolorze białym, przy czym poniżej wstążki, na 

dolnej części paraboli, umieszczony jest w dwóch wierszach napis, 

wykonany małymi , drukowanym i literami , w  kobrz e białym , w 

górnym wierszu „w sosie" a  w dolnym .pomidorowym" , za ś w 

dolnej częśc i etykiety , z  lewe j stron y parabol i umieszczon e s ą 

zachodzące n a siebie , z  tyłu połówk a cebul i w kolorz e żółtym i 

białym, pulpe t w  kolorac h biały m i  odcieniac h brązu , i  połówk a 

pomidora w kolorz e czerwonym z  biały m rozbłyskiem , z  zieloną 

szypułką, z przodu zielony liść pietruszki, cały pomidor, w kolorze 

czerwonym z biały m rozbłyskiem, z  zieloną szypułką i  pulpe t w 

kolorach biały m i  odcieniac h brązu , a  z  prawe j stron y parabol i 

umieszczone są zachodzące na siebie, z tyłu cała cebula w kolorze 

żółtym i białym, z białym rozbłyskiem, zielony liść pietruszki i pulpet 

w kolorach białym i odcieniach brązu, z przodu połówka pomidora, 

w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z zieloną szypułką, i 

cały pomidor, w kolorze czerwonym z białym rozbłyskiem, z zieloną 

szypułką przesłonięt e częściowo dwoma leżącymi marchewkami, 

w kolorz e pomarańczowym , z  białym i rozbłyskam i i  zielonym i 

obciętymi naciami. 

4. Etykiet a w  trzeci ą odmiani e wykonani a m a wstążk ę w  kolorz e 

cieniowanym żółtozielonym, z paskami w kolorze żółtym, na której 



umieszczony jest w dwóch wierszach napis .Flaczki" w górnym i 

pod nim .wieprzowe", wykonany czcionką o kraju fantazyjnym, w 

kolorze białym, przy czym w dolnej części etykiety, obok paraboli 

umieszczone są , z  lewe j stron y paraboli , zielon y liś ć pietruszki , 

cała cebula , w  kolorz e żółty m z  biały m rozbłyskiem , i  połówk a 

cebuli, w  kolorz e żółty m i  białym , centralni e dwi e marchewki , w 

kolorze jasnoczerwonym z  obciętą , zieloną nacią , zachodzącymi 

na cebule i zielone liście pietruszki, oraz wierzchołek paraboli, zaś 

z prawe j stron y parabol i umieszczon y jes t talerz , wypełnion y 

rosołem, w  kolorz e biały m i  żółtym , z  flaczkami kolorze białym , 

żółtym i szarym i z czerwonymi kawałkami marchewki oraz pociętą 

zieloną natką pietruszki. 

5. Etykiet a w  czwarte j odmiani e wykonani a m a wstążkę w kolorz e 

cieniowanym fioletowym, z paskami w kolorze jasnofiotetowymi, na 

której umieszczon y jes t w  dwóc h wierszac h napis , w  górny m 

„Fasolka" i pod nim .po bretońsku" , wykonany czcionką o kraju 

fantazyjnym, w kolorz e białym, poniże j wstążki, na dolnej częśc i 

paraboli umieszczony jest, napis wykonany małymi, drukowanymi 

literami, w kolorze białym, jl  kiełbasą" , przy czym tło etykiety w 

ponad trzec h czwartyc h wysokości , patrzą c o d dołu , stanowi ą 

ziarna fasoli , w  kolorz e białym , obwiedzion e jasnoczerwony m 

sosem, za ś w  dolne j częśc i etykiety , obo k i  n a parabol i 

umieszczone są, począwszy od lewą strony, zielony liść pietruszki, 

połówka cebuli, w kolorze żółtym i białym, i cała cebula, w kolorze 

żółtym z  biały m rozbłyskiem , cał y pomidor , zachodzący n a obie 

cebule, w  kobrz e czerwony m z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą 



szypułką, następni e dw a plastr y kiełbasy , w  kolorac h biały m i 

czerwonym, zachodzące na siebie i na całego pomidora, centralnie 

pięć ziare n białe j fasoli , zachodzącyc h n a plastr y kiełbas y i  n a 

umieszczone z  prawe j stron y paraboli , cał y pomido r i  połówk ę 

pomidora, w kolorze czerwonym z białymi rozbłyskami i zielonymi 

szypułkami, z  któryc h cał y pomido r zachodz i n a zielon y liś ć 

pietruszki a połówka pomidora zachodzi na cała cebulę w kolorze 

żółtym z białym rozbłyskiem. 

6. Etykiet a w  piąte j odmiani e wykonani a m a wstążk ę w  kolorz e 

cieniowanym niebieskim , z  paskam i w  kolorz e niebieskimi , n a 

której umieszczon y jes t w  dwóc h wierszac h napi s w  górny m 

„Fasolka" i pod nim „po bretońsku", wykonany czcionką o kroju 

fantazyjnym, w kolorze białym, poniże j wstążki, n a dolnej częśc i 

paraboli umieszczony jest, napis wykonany małymi, drukowanymi 

literami, w kolorze białym, jl boczkiem" , przy czym tło w ponad 

trzech czwartyc h wysokości , patrzą c o d dołu , stanowi ą ziarn a 

fasoli, w kolorze białym, obwiedzione jasnoczerwonym sosem, zaś 

w dolne j częśc i etykiety , obo k i  n a parabol i umieszczon e s ą 

począwszy od lewej strony, zielony liść pietruszki, połówka cebuli, 

w kolorze żółtym i białym, i cala cebula, w kolorze żółtym z białym 

rozbłyskiem, cały pomidor, zachodzący na obie cebule, w kolorze 

czerwonym z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , następni e 

trzy plastr y boczku , zachodząc e n a siebie , w  kolorac h biały m i 

czerwonym, i  n a całeg o pomidora , centralni e pię ć ziare n białe j 

fasoli, zachodzących na plastry boczku i na cały pomidor i połówkę 

pomidora, umieszczone z prawe j strony, w kolorze czerwonym z 



białymi rozbłyskami i zielonymi szypułkami, z których cały pomidor 

zachodzi na zielony liść pietruszki a połówka pomidora zachodzi na 

cała cebulę w kolorze żółtym z białym rozbłyskiem. 

7. Etykiet a w  szóste j odmiani e wykonani a m a wstążk ę w  kolorz e 

cieniowanym żółtobrązowym , z  paskam i w  kolorz e żółtymi , n a 

której umieszczon y jes t napi s „Fasolka" , wykonan y czcionk ą o 

kroju fantazyjnym , w  kolorz e białym , poniże j wstążki , n a dolne j 

części parabol i umieszczon y jest , napi s wykonan y małymi , 

drukowanymi literami , w  kolorz e białym , w  dwóc h wierszach , w 

górnym „ w sosie" , i  po d ni m „pomidorowym" , prz y czy m tł o 

etykiety w  pona d trzec h czwartyc h wysokości , patrzą c o d dołu , 

stanowią ziarn a fasoli , w  kolorz e białym , obwiedzion e 

jasnoczerwonym sosem , zaś w dolne j części etykiety, obok i  na 

paraboli umieszczone są, począwszy od lewej strony, zachodzące 

na siebie , cał a cebula , w  kolorz e żółty m z  biały m rozbłyskiem , 

zachodzący n a nią cały pomidor , w kolom czerwony m z białym 

rozbłyskiem, z  zieloną szypułką , zielony liść pietruszk i i  połówka 

cebuli, w  kolorz e żółtym i  białym , zachodzące n a cał y pomidor , 

połówka pomidora , zachodząc a n a połówk ę cebuli , w  kolorz e 

czerwonym z  biały m rozbłyskiem , z  zielon ą szypułką , centralni e 

pięć ziare n białe j fasoli , zachodzącyc h n a połówk ę pomidora , z 

lewej stron y parabol i i  n a połówk ę pomidor a i  cał y pomidor , 

umieszczone z  prawe j strony , w  kolorz e czerwony m z  białym i 

rozbłyskami i  zielonym i szypułkami , z  któryc h cał y pomido r 

zachodzi na zielony liść pietruszki a połówka pomidora zachodzi na 

cała cebulę w kolorze żółtym z białym rozbłyskiem. 
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